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% SMART NURSING | FRIDAY MAY 29 MORNING

ECOGRAFIA E NURSING NURSING SENSITIVE OUTCOMES
Chairpersons: C. Anelli, G.D. Giusti Chairpersons: S. Cesa, A. Lucchini
9.30 Basi ecografiche per I'infermiere 11.30 Nursing sensitive outcomes in terapia intensiva
S. Mongodi M. Manici
10.00 Ecografo ed infermieristica in terapia intensiva 12.00 Lesionida pressione in terapia intensiva:
C. Anelli update 2015
A. Peghetti
10.30 Ecografo e accessi vascolari
A. Mitidieri 12.30 Lestubazione accidentale
S. Bambi

11.00 Coffee Break and Exhibition Visit
13.00 Lunch
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% SMART NURSING | FRIDAY MAY 29

TERAPIA FARMACOLOGICA E GESTIONE
DEGLI ACCESSI VASCOLARI

Chairpersons: I. Adamini, I. Comisso

14.30

15.00

15.30

16.00

16.30

Utilizzo dei neddless: non é tutto oro cio che luccica
S.Elli

Prevenzione delle infezioni: scrub the hub
A. Lucchini

Farmaci ready to use: come impattano sull’assistenza?
G. Becattini

Compatibilita dei farmaci infusionali:
cosa non possiamo non sapere
V.M. Antonini

Protocolli informatizzati per la gestione delle infusioni
L. Merlini

AFTERNOON

OFFICIAL LANGUAGE FOR SMART NURSING:
ITALIAN ONLY

NO TRANSLATION PROVIDED
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WWW.SMARTONWEB.ORG | WWW.STARTPROMOTION.IT


https://www.facebook.com/pages/Smart-Meeting-Milan/1521300664781235
www.smartonweb.org
http://www.startpromotion.it/#1

